テラル株式会社

お客様各位

農畜産換気扇生産終了のお知らせ

拝啓、貴社益々ご清栄の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、農畜産換気扇（AP シリーズ）を数十年間の長きに渡り製造・販売してまいりました。これもひとえに、

皆さまのご愛顧の賜物と深く御礼申し上げます。しかしながら、事業環境の変化や今般のコロナ禍により需

要が激減しており、需給環境を維持する事が困難な状況となっております。自社の努力にて生産体制の維持

を検討してまいりましたが、生産体制の維持は不可能という結論に至りました。

そこで、ご迷惑をお掛けする事になり誠に申し訳ございませんが、農畜産換気扇（AP シリーズ）について生

産を終了させていただく事となりました。

長年弊社当製品をご愛顧頂きながら、生産終了という形となり誠に申し訳ございませんが、ご理解賜りま

す様、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．商品廃止対象

農畜産換気扇（AP シリーズ）全型式

２．ご注文期限

2020 年 7 月 31 日

※誠に申し訳ございませんが、想定していた注文数を超過した場合は、上記期限より前に生産終了とさせ

て頂く場合が御座いますので、ご了承お願いいたします。

３．保守部品対応

生産終了から 6 年間分の保守部品を供給出来るように在庫計画を行い、販売させていただきます。

想定以上にご注文いただいた場合は、保守部品供給が出来なくなった場合は、ご了承お願いいたしま

す。

以上

SGB000276-0

2020 年 7 月吉日

テラル株式会社